Patrimônio Líquido 7.544,00

Superávit ou Déficit 7.544,00

Superávit do Exercício 7.544,00

Guarujá, 31 de dezembro de 2025.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
7.544,00 (sete mil, quinhentos e quarenta e quatro Reais)

CONTADOR
ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS

CT   CRC: 256563CPF: 107.306.978-86
LUCIANO DE LIMA SILVA

PRESIDENTE

INSTITUTO AGAPE
Av. das Acácias 649  - Guarujá - SP - 11432-290